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بازدید معاون توسعه دانشکده علوم پزشکی مراغه از پروژههای عمرانی و صدور دستورات
لازم برای تسریع روند اجرایی

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، مهندس ایوب پوررستم، معاون توسعه این دانشکده، به همراه

مدیران پشتیبانی و منابع فیزیکی، از پروژههای عمرانی در حال اجرای این دانشکده بازدید کرد.

در این بازدید، روند اجرایی پروژه های کلیدی از جمله ساختمان میرقدرت کریمی، بهسازی ساختمان مدیریت غذا و دارو، احداث آزمایشگاه کنترل کیفی، ساختمان ستاد اورژانس پیش بیمارستانی و

مدیریت حوادث، و آموزشگاه بهورزی مورد بررسی دقیق و میدانی قرار گرفت.

مهندس پوررستم با اشاره به اهمیت این پروژه ها در ارتقای نظام سلامت شهرستان اظهار داشت: این طرح ها نقش بسیار مؤثری در بهبود زیرساخت های سلامت و افزایش دسترسی شهروندان به

خدمات باکیفیت دارند.

معاون توسعه دانشکده با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه ها گفت: "تکمیل هرچه سریع تر این طرح ها اولویتی غیرقابل انکار برای دانشکده علوم پزشکی است، چراکه بهره برداری از این

پروژه ها می تواند تأثیر مستقیمی بر کیفیت خدمات سلامت در شهرستان داشته و تسریع در اتمام این پروژه ها، نه تنها به رفع کمبودهای زیرساختی کمک می کند، بلکه دسترسی شهروندان به

خدمات بهداشتی و درمانی مطلوب تر را فراهم می کند و گامی مؤثر در تحقق اهداف نظام سلامت محسوب می شود.

وی اضافه کرد: ساختمان ستاد اورژانس و مدیریت حوادث، با ایجاد زیرساخت های استاندارد، سرعت و کیفیت خدمات امدادی را به طور چشمگیری افزایش خواهد داد. وی ادامه داد : همچنین،

آموزشگاه بهورزی با تربیت نیروی انسانی متخصص، ستون اصلی ارائه خدمات بهداشتی در مناطق محروم خواهد بود.

وی افزود: بهسازی ساختمان مدیریت غذا و دارو و احداث آزمایشگاه کنترل کیفی، ابزاری حیاتی برای تضمین سلامت و ایمنی مواد غذایی و دارویی هستند که تأثیر مستقیم بر سلامت جامعه دارند.
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معاون توسعه دانشکده در پایان این بازدید، ضمن قدردانی از تلاش های عوامل اجرایی، دستورات لازم برای تسریع روند اجرای این پروژه ها را صادر کرد و گفت: بهره برداری به موقع از این پروژه ها

یکی از اولویت های اصلی ما است چرا که با اتمام سریع و باکیفیت این طرح ها، گامی بلند در راستای تحقق اهداف نظام سلامت و بهبود خدمات به شهروندان برداشته خواهد شد.

گفتنی است، این بازدید در راستای ارزیابی میدانی و رفع موانع اجرایی پروژه ها انجام شد و تلاش برای استفاده بهینه از منابع موجود مورد تأکید قرار گرفت.
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